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事業所名 所在地 電話番号 営業時間 定休日

八幡ラーメン

三新軒

神尾商事

自家焙煎珈琲西欧菓子　十三夜

ＣＯＦＦＥＥ＆ＨＥＲＢ　Ｇｏｏｄｙ

ギャラリーカフェ　楽

珈琲倶楽部　新津店

町屋カフェ　わかば

昭和基地一丁目Ｃ５７

フルーツ＆ギフト　やまいし

ＭＥＲＣＩ

肉と惣菜のカサハラ

まいう～餃子専門店

帆苅商店

新潟森林農園

御菓子司　羽入

駿河屋

にいつオーサカヤ

アベキュー

ベーカリーイシヤマ

お菓子処　ひっ越屋

リトルアンデルセン

菓子工房マツサカヤ

サンカントピュール

ラ.パティスリー・ムラカミ

ベーカリー　ちよまる

カワマツ にいつフードセンター

ウオロク　新津店

原信　新津店

デイリーヤマザキ新津駅前店

うまいもの横丁　マルヒコ食品

酒井商店

朝日112-11

新津本町1-2-43

新津本町1-1-1

山谷町2-21-18

新町1-6-7

車場1-15-3

美幸町2-2-28

小須戸3602

新津本町1-5-8

新津本町3-3-28

新津4452-1

さつき野2-10-26

東島589

日宝町1－12

福島69

新津本町1-6-30

新津本町2-13-22

新津本町2-5-26

新津本町2-5-30

新津本町2-6-32

新津本町3-7-26

新津本町4-18-7

金沢町2-6-10

美善1-3-8

小戸下組313-1

あおば通1-8-28

新津山谷南4537(本部）

新津5163-3

程島1865-1

新津本町1-1-1

新津本町2-5-29

朝日121－1

23-2790

22-1111

22-5511

24-6631

23-1360

24-0076

25-7752

38-1828

25-3457

23-0397

090-2424-7830

47-4211

22-6301

22-0692

24-3216

22-0462

22-0543

22-0112

22-0053

22-0405

22-0508

24-7562

22-1159

47-3677

47-8677

25-7434

22-0013

24-6111

21-1327

23-2553

23-1281

22-7675

分類 事業所名 所在地 電話番号 営業時間 定休日

11:30～14:00
17:00～21:00

第2木曜
第3水木曜

火曜

年中無休

年中無休

日曜

日･月･火曜

不定休

月曜

火曜

不定休

水曜

水曜

不定休

日曜

年中無休

日曜

水曜

年中無休

日曜

日曜

水曜

日祝日

月曜

不定休

火曜

年中無休

年中無休

年中無休

年中無休

年中無休

9:00～16:30

8:00～17:00

9:00～19:00

13:00～17:30

8:00～18:00

10:00～17:00

9:00～18:30

11:00～18:00

10:00～19:00

16:00～17:00

8:30～20:00

8:00～18:00

9:00～18:00

9:00～18:00

8:00～19:00

7:30～19:00

7:30～19:30

8:30～19:00

9:00～17:00

9:00～19:00

10:00～19:30

10:00～19:00

8:30～19:00

店舗により異なります

9:00～22:00

9:00～24:00

24時間営業

9:10～18:30

7:00～21:00

にいつ食の陣2015  月間座参加店一覧にいつ食の陣2015  月間座参加店一覧にいつ食の陣2015  月間座参加店一覧にいつ食の陣2015  月間座参加店一覧にいつ食の陣2015  月間座参加店一覧

クチーナ・デル・オテント

わいわいボックス

洋食の店　キッチンＫ

半羽からあげ　鳥久

レストランムッシュ

すき焼とんかつ　箱岩

軽食喫茶　ウインズ

やまと茶屋

ぜんていのイタリアンＶＧ新津店

アクティブビーンズ

やき肉小太郎

ハイランク食堂

和厨

お食事　かごや

うららこすど

直寿司

本格鮨の富寿し

竹寿司

夫婦寿司

割烹  新森

割烹　桝形屋

割烹　一楽

割烹　おぐま

割烹　井浦

多良富久

おばな家本店

登起和屋食堂

大将ラーメン

中国菜館　飛鳥

高田屋小路そば処　ますだや

中華そば　ふじの

ラーメン友平

有楽本店

新津本町2-1-4

新津本町2-4-14

新津本町2-6-6

新津本町3-11-10 2F

新津本町4-6-22

さつき野4-20-38

荻野町9-14

中野2-21-9

程島2009　区役所隣

美幸町1-2-26

北上1-32-12

小須戸893-1

新津本町2-5-21

新津本町4-14-20

新町1-6-4

中野1-13-15

新津本町4-13-11

新津本町2-2-16

新津本町2-7-10

新津本町4-14-5

善道町2-9-11

新津本町1-6-35

新津本町1-7-37

新津本町2-1-14

新津本町2-1-16

新津本町2-17-1

新津本町4-1-9

美善1-13-12

古田2-23-18

秋葉2-11-14

23-5590

24-1200

24-5420

22-0927

24-5316

22-0084

25-1121

24-1000

25-2521

25-2538

24-4701

24-3123

23-7239

23-5883

38-5430

22-0004

24-0513

22-2951

24-6830

22-1515

22-0284

22-3155

22-3004

22-0038

22-2559

22-0239

22-0378

24-6197

22-0018

24-8595

23-5506

23-5633

25-1393

新津本町2-7-5
ロイヤルコープ 2F

新津本町4-16-17
ベルシティ新津2F

新津本町1-2-39
新津地域交流センター1F 月曜･第2日曜

年中無休

月曜

水曜

木曜

水曜

年中無休

火曜

年中無休

日曜

月曜

土日祝日

月曜

火曜

月曜

月曜(不定休)

月曜

不定休

月曜

不定休

年中無休

水曜

土日祝日

日曜

木曜

7・17・27日

火曜

月曜

年中無休

水曜

平日(土日祝日
のみ営業)

月曜(祝日の場合
翌火曜日)

毎週月曜、
第3火曜

11:00～21:00

16:00～24:00

10:00～18:30

10:30～19:00

11:30～13:30

9:00～15:00

9:00～22:00

11:00～22:00

11:00～14:00

11:30～22:00

11:00～21:00

11:00～20:00

11:30～14:00
17:00～21:00

17:00～21:00
(売切次第終了)

11:30～14:00
17:00～21:00

11:30～14:00
17:30～21:30

11:00～15:00
17:00～21:00

11:30～13:30
17:00～21:30

11:30～14:00
17:00～22:00

11:00～14:00
17:00～20:00

11:30～13:00
17:00～22:30

11:30～13:00
17:00～21:00

11:00～13:00
17:00～21:00

11:00～13:00
17:00～22:00

11:00～14:00
16:00～21:00

11:30～13:30
16:00～21:30

11:30～14:30
17:00～23:30

11:30～14:30
17:00～24:00

11:30～14:30
18:00～24:00

11:00～15:00
18:00～21:30

11:00～14:00
17:00～20:30

11:30～14:00
17:30～21:00

11:00～15:30
17:00～23:00(月～木)
17:00～24:00(金･土･祝前日)

水曜・
不定休あり

店舗により
異なります

10:00～19:30

日祝は19:00まで

平日12:00～18:00

土日祝10:00～18:00

(サービス内容はパンフレット参照)(サービス内容はパンフレット参照)(サービス内容はパンフレット参照)
参加店スタンプ1つにつき､各観光施設の割引などの参加店スタンプ1つにつき､各観光施設の割引などの
サービスが1回受けられます。サービスが1回受けられます。
参加店スタンプ1つにつき､各観光施設の割引などの
サービスが1回受けられます。


